
Meeting F3358 - 26/09/2021
Organisé par : CRAC

Meeting de fin de saison
Juge-arbitre : J-P. Van Driesche 128 athlètes (70)

Résultats vérifiés
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Poids Jun. hommes - 6 Kg - Série 1
1. Dethier Romain 136 CRAC 2003 (jun) 11m87 6Kg

Javelot TC dames - 600 gr. - Série 1
1. Tenret Nadege 2715 UAC 1976 (mas) 14m67 600gr.
2. Niedziela Rosalia 9 ACLO 2003 (jun) 12m57 600gr.

Longueur Pup. hommes - Série 1
1. Muryn Victor 2958 CRAC 2010 (pup) 3m66
2. Osset Gabriel 3193 MOHA 2011 (pup) 3m47
3. Doumont Gregoire 2831 GOSP 2010 (pup) 3m45
4. Modave Lucas 2547 UAC 2010 (pup) 3m32
5. Skoulias Ioannis 3668 FLEU 2010 (pup) 3m21
6. Dubois Martin 3641 GOSP 2010 (pup) 3m15
7. Bodart Sacha 2957 CRAC 2011 (pup) 3m12
8. Pina Andrea 3674 CRAC 2011 (pup) 3m03
9. Cortvriendt Basile 3655 UAC 2011 (pup) 3m02

10. Falti Ilyas 2538 CRAC 2011 (pup) 2m88
11. Felix Pierre 3395 GOSP 2011 (pup) 2m87
12. Demols Marin 3663 CRAC 2010 (pup) 2m85
13. Aloisantoni Jules 2959 CRAC 2011 (pup) 2m78
14. Hannecart Eliot 2516 FLEU 2010 (pup) 2m76
15. Matrani Youssef 3304 CRAC 2010 (pup) 2m47
16. Trigaux Bruno 3669 GOSP 2011 (pup) 2m45
17. Lienard Florent 3300 CRAC 2011 (pup) 2m21

Gentile Remo 3068 CRAC 2011 (pup) DNS
Chetta Hugo 3672 CRAC 2011 (pup) DNS
Charlier Diego 3670 CRAC 2011 (pup) DNS

Javelot Cad. hommes - 600 gr. - Série 1
1. Malingriaux Simon 128 MOHA 2006 (cad) 38m50 600gr.

Javelot Mast. hommes - 600 gr. - Série 1
1. Somme Pierre 3871 CRAC 1953 (mas) 32m79 600gr.

60 m Benj. dames - Série 1
1. D'Elia Lucie 165 GOSP 2012 (ben) 10.22
2. Lambert Julia 730 FLEU 2012 (ben) 10.23
3. Lernoux Juliette 106 CRAC 2012 (ben) 10.37
4. Tryhoen Alice 535 CRAC 2012 (ben) 10.77
5. Leclercq Fleur 552 CRAC 2012 (ben) 11.34
6. Misztal Maeline 420 CRAC 2013 (ben) 12.31
7. Decoux Ilyana 146 ACLE 2013 (ben) 14.90
8. Muryn Lily 279 CRAC 2012 (ben) 15.89

60 m Benj. hommes - Série 1
1. Collart Jean 41 CRAC 2012 (ben) 10.17
2. Olivier Guillaume 758 UAC 2012 (ben) 10.24
3. Pelusi Timeo 974 GOSP 2012 (ben) 10.44
4. Robalinho Nota Hugo 731 CRAC 2013 (ben) 10.47
5. Dallaturca Raphael 134 GOSP 2013 (ben) 11.19
6. Piliego Tom 812 GOSP 2012 (ben) 11.32
7. Marion Celian 443 CRAC 2013 (ben) 11.73
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60 m Benj. hommes - Série 2
1. Dubois Gregoire 960 GOSP 2012 (ben) 10.49
2. Florence Alexandre 572 CRAC 2012 (ben) 10.81
3. Trigaux Theo 994 GOSP 2012 (ben) 11.07
4. Basone Theo 655 CRAC 2013 (ben) 11.16
5. Goffin Sacha 569 CRAC 2012 (ben) 11.37
6. Di Niro Leonardo 554 CRAC 2013 (ben) 12.01
7. Gharbi Anis 988 CRAC 2013 (ben) 13.04

60 m Pup. dames - Série 1
1. Medard Elise 3211 FLEU 2010 (pup) 9.11
2. Lohoues Yedidia 4067 CRAC 2010 (pup) 9.38
3. Tricot Elena 3341 GOSP 2011 (pup) 9.41
4. Dallaturca Mia 3378 GOSP 2011 (pup) 9.43
5. Thonon Lisa 3521 UAC 2010 (pup) 9.61
6. Tonnelier Camille 3832 CRAC 2010 (pup) 9.85
7. Conil Eulalie 3655 USTA 2011 (pup) 10.09
8. Maljean Ema 3463 FLEU 2010 (pup) 13.39

60 m Pup. dames - Série 2
1. Bottamedi Talia 3239 CRAC 2011 (pup) 9.81
2. Vanden Broeck Lilou 3981 UAC 2010 (pup) 10.37
3. Louviau Maia 3645 CRAC 2011 (pup) 10.79
4. Decoux Isaure 3438 ACLE 2011 (pup) 10.93
5. Thirion Pascaline 3975 CRAC 2011 (pup) 11.30

60 m Pup. dames - Série 3
1. Scyeur Salma 3985 GOSP 2010 (pup) 9.20
2. Berger Maelyne 3250 UAC 2010 (pup) 9.66
3. Meuleman Maureen 4090 UAC 2010 (pup) 9.82
4. Felix Emilie 3984 GOSP 2011 (pup) 10.53

Poids Scol. hommes - 5 Kg - Série 1
1. Titti Aureliano 2177 ACLO 2005 (sco) 12m95 5Kg
2. Solagna Nathan 2317 MOHA 2004 (sco) 12m44 5Kg

Poids Mast. hommes - 5 Kg - Série 1
1. Somme Pierre 3871 CRAC 1953 (mas) 10m77 5Kg

Balle de hockey Benj. dames - Série 1
1. Tryhoen Alice 535 CRAC 2012 (ben) 24m25
2. D'Elia Lucie 165 GOSP 2012 (ben) 16m67
3. Lambert Julia 730 FLEU 2012 (ben) 16m04
4. Lombe Ekofo Marie-theresa 743 CRAC 2013 (ben) 11m53
5. Lernoux Juliette 106 CRAC 2012 (ben) 11m27
6. Leclercq Fleur 552 CRAC 2012 (ben) 8m19
7. Decoux Ilyana 146 ACLE 2013 (ben) 6m47

Muryn Lily 279 CRAC 2012 (ben) DNS
Misztal Maeline 420 CRAC 2013 (ben) DNS
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Balle de hockey Benj. hommes - Série 1
1. Dallaturca Raphael 134 GOSP 2013 (ben) 18m80
2. Collart Jean 41 CRAC 2012 (ben) 17m98
3. Olivier Guillaume 758 UAC 2012 (ben) 17m69
4. Piliego Tom 812 GOSP 2012 (ben) 14m54
5. Trigaux Theo 994 GOSP 2012 (ben) 13m73
6. Marion Celian 443 CRAC 2013 (ben) 10m96
7. Gharbi Anis 988 CRAC 2013 (ben) 7m71
8. Robalinho Nota Hugo 731 CRAC 2013 (ben) 6m47

Dubois Gregoire 960 GOSP 2012 (ben) DNS
Basone Theo 655 CRAC 2013 (ben) DNS
Aouit Enes 860 CRAC 2013 (ben) DNS

60 m Pup. hommes - Série 1
1. Osset Gabriel 3193 MOHA 2011 (pup) 9.16
2. Muryn Victor 2958 CRAC 2010 (pup) 9.23
3. Gentile Remo 3068 CRAC 2011 (pup) 9.52
4. Skoulias Ioannis 3668 FLEU 2010 (pup) 9.80
5. Dubois Martin 3641 GOSP 2010 (pup) 10.14
6. Felix Pierre 3395 GOSP 2011 (pup) 10.69

60 m Pup. hommes - Série 2
1. Bodart Sacha 2957 CRAC 2011 (pup) 9.76
2. Lienard Florent 3300 CRAC 2011 (pup) 9.83
3. Cortvriendt Basile 3655 UAC 2011 (pup) 10.00
4. Demols Marin 3663 CRAC 2010 (pup) 10.75
5. Trigaux Bruno 3669 GOSP 2011 (pup) 10.79
6. Hannecart Eliot 2516 FLEU 2010 (pup) 11.65

60 m Pup. hommes - Série 3
1. Doumont Gregoire 2831 GOSP 2010 (pup) 9.64
2. Pina Andrea 3674 CRAC 2011 (pup) 10.08
3. Modave Lucas 2547 UAC 2010 (pup) 10.45
4. Delcroix Charlie 3416 CRAC 2010 (pup) 10.50
5. Charlier Diego 3670 CRAC 2011 (pup) 11.52
6. Matrani Youssef 3304 CRAC 2010 (pup) 12.01

150 m Min. dames - Série 1
1. Yattara Mayeli 7209 GOSP 2009 (min) 21.85
2. Titti Giulia 6784 ACLO 2009 (min) 24.99

Lemaire Julie 7556 UAC 2008 (min) DNS

150 m Min. dames - Série 2
1. Conil Leonie 7115 USTA 2009 (min) 22.53
2. Diallo Nene Yero 7594 GOSP 2008 (min) 24.90
3. Zaidi Sohane 7678 CRAC 2009 (min) 25.61

150 m Min. hommes - Série 1
1. Osset Loic 6351 MOHA 2009 (min) 20.73
2. Barbiaux Gabriel 6093 SMAC 2009 (min) 23.89
3. Di Niro Romeo 6324 CRAC 2009 (min) 24.00
4. Piliego Mathias 6574 GOSP 2009 (min) 24.96
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150 m Min. hommes - Série 2
1. Marrion Luca 6375 CRAC 2008 (min) 19.30
2. Gherdaoui Sam 6537 CRAC 2009 (min) 23.02
3. Romnee Maxence 6366 CRAC 2009 (min) 24.67
4. Thirion Raphael 6519 CRAC 2009 (min) 26.90

1500 m TC dames - Série 1
1. Jomaux Marine 1109 UAC 1988 (sén) 5.55.23
2. Keilhauer Brittany 752 CRAC 2007 (cad) 6.11.55

100 m TC dames - Série 1 - Vent : +1.8
1. Panzica Kezia 88 CRAC 2007 (cad) 12.63
2. Colin Clementine 519 CRAC 2006 (cad) 13.36
3. Hennart Sandrine 2957 USTA 1972 (mas) 13.55
4. Thugutt Marie 2756 USTA 2004 (sco) 13.89
5. Thugutt Lilou 342 USTA 2006 (cad) 13.91
6. Noel Sabrina 2717 UAC 1973 (mas) 14.01
7. Rigano Elena 606 CRAC 2006 (cad) 14.15

100 m TC dames - Série 2 - Vent : +2.2
1. Mahy Juliana 503 CRAC 2007 (cad) 14.55  NH
2. Lambrechts Lisa 403 CRAC 2006 (cad) 14.76  NH
3. Haulet Victoria 587 USTA 2007 (cad) 15.00  NH
4. Bokoko Anasthasia 421 CRAC 2006 (cad) 15.04  NH
5. Audrit Margaux 584 CRAC 2007 (cad) 15.21  NH
6. Riche Elise 2751 CRAC 2005 (sco) 15.40  NH
7. Oger Elise 96 CRAC 2007 (cad) 15.84  NH

100 m TC hommes - Série 1 - Vent : +1.2
1. Thonon Denis 4214 UAC 1976 (mas) 11.65
2. Baran Ismail 4527 CRAC 1985 (mas) 12.05
3. Makukatin David 284 CRAC 2006 (cad) 12.37
4. Lambrechts Luca 331 CRAC 2006 (cad) 12.69

100 m TC hommes - Série 2 - Vent : +1.2
1. Barry Gadiri 2597 CRAC 2004 (sco) 11.99
2. Thiry Antoine 239 CRAC 2006 (cad) 13.27
3. Wathelet Loris 2528 CRAC 2005 (sco) 13.29
4. Solagna Fabrice 4334 MOHA 1971 (mas) 13.43
5. Agrignan Ilyas Doles 494 CRAC 2007 (cad) 13.82

300 m TC dames - Série 1
1. Willems Lisa 1288 UAC 2000 (sén) 47.28
2. Keilhauer Brittany 752 CRAC 2007 (cad) 53.86

Panzica Kezia 88 CRAC 2007 (cad) DNS

300 m TC hommes - Série 1
1. Mandelier Eric 4872 CRAC 1960 (mas) 49.54
2. Sablon Dominique 4026 CRAC 1970 (mas) 52.82

Niesen Charles 1723 RESC 1994 (sén) DNS



Meeting F3358 - 26/09/2021
Organisé par : CRAC

Meeting de fin de saison

5/6

1500 m TC hommes - Série 1
1. De Sanctis Natan 2342 CRAC 2004 (sco) 4.25.81
2. Noel Nolann 2606 CRAC 2005 (sco) 4.26.40
3. Sanchez De Lara Garcia Ju 1455 CSF 1990 (sén) 4.44.98
4. Berger Gregorian 5 CRAC 2002 (jun) 4.52.44
5. Leclercq Cyril 598 MOHA 2006 (cad) 5.17.55
6. Thirion Cyrille 413 CRAC 2007 (cad) 5.26.42
7. Kaddour Abdelkrim 4150 CRAC 1963 (mas) 5.32.41
8. Mandelier Eric 4872 CRAC 1960 (mas) 5.33.38

Valsesia Giovanny 1539 CRAC 1991 (sén) DNF
Jonckheer Frederic 1299 CRAC 1992 (sén) DNF
Mensah Brice 2582 DACM 2004 (sco) DNS

Poids TC dames - 4 Kg - Série 1
1. Hubeau Muriel 3046 CRAC 1977 (mas) 5m93 4Kg

Niedziela Nathalia 1017 ACLO 1996 (sén) DNS
Ngo Bayang Beatrice S 10001 (FR) 1988 (sén) DNS

Longueur Min. dames - Série 1
1. Conil Leonie 7115 USTA 2009 (min) 4m02
2. Yattara Mayeli 7209 GOSP 2009 (min) 3m96
3. Draguet Lena 7526 CRAC 2009 (min) 3m49
4. Diallo Nene Yero 7594 GOSP 2008 (min) 3m15
5. Titti Giulia 6784 ACLO 2009 (min) 3m04
6. Zaidi Sohane 7678 CRAC 2009 (min) 2m60

Lemaire Julie 7556 UAC 2008 (min) DNS

Poids Cad. dames - 3 Kg - Série 1
1. Oger Elise 96 CRAC 2007 (cad) 7m06 3Kg

Poids Scol. dames - 3 Kg - Série 1
1. Neveux Lara 2712 CRAC 2004 (sco) 10m00 3Kg
2. Riche Elise 2751 CRAC 2005 (sco) 5m71 3Kg

Koumtouji Nya Oceane 2993 CRAC 2005 (sco) DNS 3Kg

Poids Cad. hommes - 4 Kg - Série 1
1. Malingriaux Simon 128 MOHA 2006 (cad) 12m29 4Kg



Meeting F3358 - 26/09/2021
Organisé par : CRAC

Meeting de fin de saison

6/6

Longueur Pup. dames - Série 1
1. Lohoues Yedidia 4067 CRAC 2010 (pup) 4m00
2. Maljean Ema 3463 FLEU 2010 (pup) 3m77
3. Scyeur Salma 3985 GOSP 2010 (pup) 3m73
4. Medard Elise 3211 FLEU 2010 (pup) 3m71
5. Berger Maelyne 3250 UAC 2010 (pup) 3m63
6. Thonon Lisa 3521 UAC 2010 (pup) 3m61
7. Tricot Elena 3341 GOSP 2011 (pup) 3m57
8. Dallaturca Mia 3378 GOSP 2011 (pup) 3m36
9. Meuleman Maureen 4090 UAC 2010 (pup) 3m14

10. Decoux Isaure 3438 ACLE 2011 (pup) 3m12
11. Bottamedi Talia 3239 CRAC 2011 (pup) 2m94
12. Tonnelier Camille 3832 CRAC 2010 (pup) 2m73
13. Felix Emilie 3984 GOSP 2011 (pup) 2m59
14. Vanden Broeck Lilou 3981 UAC 2010 (pup) 2m51
15. Louviau Maia 3645 CRAC 2011 (pup) 2m51
16. Thirion Pascaline 3975 CRAC 2011 (pup) 2m41

Longueur Min. hommes - Série 1
1. Marrion Luca 6375 CRAC 2008 (min) 5m00
2. Osset Loic 6351 MOHA 2009 (min) 4m50
3. Barbiaux Gabriel 6093 SMAC 2009 (min) 3m98
4. Romnee Maxence 6366 CRAC 2009 (min) 3m79
5. Gherdaoui Sam 6537 CRAC 2009 (min) 3m72
6. Piliego Mathias 6574 GOSP 2009 (min) 3m45
7. Thirion Raphael 6519 CRAC 2009 (min) 3m33


